UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
DECANATO DE GESTÃO DE PESSOAS/DGP

DESPACHO DA DECANA DE GESTÃO DE PESSOAS

A DECANA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Ato da Reitoria n. 233, de
27 de fevereiro de 2015, publicado no DOU n. 40, de 02 de março de 2015, publicado
no DOU n. 40, de 02 de março de 2015, e de acordo com a competência que lhe foi
delegada por meio do Ato n. 914, de 12 de agosto de 2015, publicado no DOU n. 155,
de 14 de agosto de 2015, e observando o disposto no art. 96-A e §§ da Lei n. 8.112, de
1990, combinado com o art. 30 da Lei n. 12.772, de 2012, autoriza o seguinte
afastamento:

SANDRA DOS SANTOS VITORIANO BARROS, matrícula Siape n. 1841759, ocupante
do cargo de Técnico em Assuntos Educacionais na Fundação Universidade de Brasília,
no período de 01/07/2016 a 25/03/2017, para Mestrado, em Brasília/DF, com ônus
limitado, conforme Processo 23106.002656/2016-50 que tramita no UnBDoc n.
19595/2016, correspondente a afastamento no país.

14/03/2016.

MARIA ÂNGELA GUIMARÃES FEITOSA
Decana de Gestão de Pessoas

(Original Assinado)